[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 января     2017 года
	№ 1.2.5

город Глазов

	О  передаче из собственности муниципального образования «Глазовский район» в собственность Удмуртской Республики объектов движимого имущества

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, решением Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 22.12.2016 № 44 «О передаче в собственность Удмуртской Республики имущества муниципального образования «Глазовский район», Уставом муниципального образования  «Глазовский  район», Администрация муниципального образования «Глазовский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать безвозмездно в собственность Удмуртской Республики из собственности муниципального образования «Глазовский район» движимое имущество в количестве пяти единиц общей балансовой стоимостью 43794 (Сорок три тысячи семьсот девяносто четыре) рубля 00 копеек, указанное в приложении к настоящему постановлению.
2. Утвердить прилагаемый передаточный акт движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Глазовский район» в собственность Удмуртской Республики.

3. Отделу имущественных отношений Администрации муниципального образования «Глазовский район»  исключить из  Реестра муниципального имущества  муниципального образования «Глазовский район» объекты, указанные в п.1 настоящего постановления  в течение месяца со дня принятия настоящего постановления.
4. Бухгалтерии Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район, Районного Совета депутатов и Администрации муниципального образования «Глазовский район» (ответственный Каркина И.А.) отразить на счетах бухгалтерского учета передачу  объектов, указанных в п.1 настоящего постановления  в течение месяца со дня принятия настоящего постановления.
5.  Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район»  по экономике, имущественным отношениям  и финансам  Ю.В.Ушакову.
Глава муниципального
образования «Глазовский район»                                                         В. В. Сабреков
Приложение

к постановлению Администрации муниципального

образования «Глазовский район»
 от 12.01.2017 № 1.2.5
Перечень движимого имущества, передаваемого безвозмездно из собственности муниципального образования «Глазовский район» в собственность Удмуртской республики

	№ пп
	Наименование движимого объекта
	Едини-ца измерения
	Количество, шт
	Балансовая стоимость, руб.
	Сумма начисленной амортизации, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Состояние

	1
	Компьютер LD (состоит из монитора, системного блока, мышки, клавиатуры)
	шт
	1
	18420,00
	18420,00
	0,00
	Год ввода – 2011, в рабочем состоянии

	2
	Принтер лазерный HP Lasenjet 1102 (серый)
	шт
	1
	4092,00
	4092,00
	0,00
	Год ввода – 2011, в рабочем состоянии

	3
	Системный блок TG84R
	шт
	1
	14750,00
	14750,00
	0,00
	Год ввода – 2011, в рабочем состоянии

	4
	Стол компьютерный
	шт
	1
	4990,00
	4990,00
	0,00
	Год ввода – 2011, в рабочем состоянии

	5
	Телефон Panasonic KX-TG1611RU
	шт
	1
	1542,00
	1542,00
	0,00
	Год ввода – 2011, в рабочем состоянии

	ИТОГО
	5
	43794,00
	43794,00
	0,00